
S4
LIGNE
Quettehou 
> Tourlaville

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Du lundi 
au vendredi

CRASVILLE LE BAS 07:13
MORSALINES LE BOURG 07:16

QUETTEHOU MAIRIE 07:20

MONTAIGU LA BRISETTE LE CALVAIRE 07:31

SAUSSEMESNIL LE CALVAIRE 07:38

VALOGNES PLACE FÉLIX BUHOT  
(DESSERTE ETS SCOLAIRES) 07:49

BRIX LE STADE 08:00

TOLLEVAST LE ROCHER 08:09

TOURLAVILLE COLLÈGE DIDEROT 08:20

Mercredi Vendredi
Lundi,  

mardi, jeudi
TOURLAVILLE COLLÈGE DIDEROT 12:40 16:00 17:10
TOLLEVAST Nouvelle route 12:50 16:10 17:20

BRIX Le Stade 12:58 16:18 17:28

VALOGNES PLACE FÉLIX BUHOT 
(DESSERTE ETS SCOLAIRES) 13:09 16:29 17:39

SAUSSEMESNIL LE CALVAIRE 13:19 16:39 17:49

MONTAIGU LA BRISETTE LE CALVAIRE 13:26 16:46 17:56

QUETTEHOU MAIRIE 13:37 16:57 18:07

MORSALINES LE BOURG 13:42 17:02 18:12

CRASVILLE LE BAS 13:45 17:05 18:15

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

DIRECTION  > TOURLAVILLE

DIRECTION  > CRASVILLE


